

证券代码:300531 证券简称:优博讯 公告编号:2024-017
深圳市优博讯科技股份有限公司
关于2023年年度报告及2024年第一季度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 2024年4月25日,深圳市优博讯科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第四届董事会第十九次会议、第四届监事会第十五次会议,审议通过关于公司2023年年度报告及摘要、2024年第一季度报告。
 上述报告经会计师事务所出具审计报告,财务状况良好,符合《上市公司信息披露管理办法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的要求。现将相关情况公告如下,敬请投资者注意。
 特此公告。
 深圳市优博讯科技股份有限公司董事会
 2024年4月27日

证券代码:300531 证券简称:优博讯 公告编号:2024-018
深圳市优博讯科技股份有限公司
2023年年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定网站仔细阅读年度报告全文。
 2. 所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
 3. 致同会计师事务所(特殊普通合伙)对本年度公司财务报告进行了审计,出具了无保留意见的审计报告。
 4. 本报告期会计师事务所变更情况:公司本年度会计师事务所未发生变更,仍为致同会计师事务所(特殊普通合伙)。
 5. 非标准审计意见提示:无。
 6. 公司上市以来未发生因未披露重要信息被证券交易所给予处罚的情况。
 7. 报告期内利润分配预案或公积金转增股本预案:
 (1) 普通股利分配预案:以317,911,025为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.5元(含税),送红股0股,不以公积金转增股本。
 (2) 资本公积转增股本预案:以317,911,025为基数,向全体股东每10股转增0股。
 8. 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案:
 (1) 普通股利分配预案:以317,911,025为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.5元(含税),送红股0股,不以公积金转增股本。
 (2) 资本公积转增股本预案:以317,911,025为基数,向全体股东每10股转增0股。
 9. 公司基本情况
 (一) 公司简介
 1. 股票简称:优博讯
 2. 股票代码:300531
 3. 上市交易所:深圳证券交易所
 4. 董事会秘书:李贺
 5. 证券事务代表:李贺
 6. 联系地址:深圳市福田区深南中路1001号中洲大厦2202室
 7. 办公地址:深圳市福田区深南中路1001号中洲大厦2202室
 8. 联系电话:0755-86250430
 9. 传真:0755-22679323
 10. 电子邮箱:liuhe@uobos.com.cn

二、报告期主要业务或产品简介
 1. 公司致力于成为领先的 AI/CC 自动驾驶与数据集成(AI)和高性能物联网(IoT)解决方案提供商,核心业务为研发、生产、销售智能数据终端(PDA)、智能支付终端(智能 POS)、专用打印机、公司的 AI/CC 终端产品集成多种软硬件功能的工业智能终端设备,根据行业客户需求可实现数据实时采集、传输、存储以及打印、金融支付等功能,是公司“数字中国”建设以及数据产业数字化的重要载体。公司以智能终端为载体,搭载行业深度定制化的操作系统,应用软件和云服务平台,为客户提供多元化、一体化的数据感知采集和传输能力,广泛应用于物流、公安政务、工业制造、电子商务、零售、生产制造、医疗卫生、食品饮料、公用事业、行政执法及金融等行业客户提供数字化转型和升级服务。
 2. 智能数据终端(PDA)
 (1) AI/CC 终端产品
 公司研发、生产和销售的工业智能数据终端(PDA),通过多年技术研发积累及产业化应用,公司在条码识别、机器视觉、射频识别、智能操作系统等领域形成了核心技术优势,主要产品有手持式 PDA、穿戴式 PDA、RFID 识别终端、工业智能平板电脑,广泛应用于物流快流、电子商务、零售、生产制造、仓储运输、医疗行业、行政执法、食品饮料、金融、能源、电力、公共交通、酒店旅游、安防等行业,为公用事业等行业提供数字化转型和升级服务。
 (2) 智能支付终端(智能 POS)
 公司研发、生产和销售的智能支付终端(智能 POS),为商业零售、第三方支付平台等支付服务提供商、零售行业商户及线下门店提供综合解决方案。智能支付终端产品包括智能终端 POS、智能支付一体机、刷脸支付终端、扫码支付终端等,应用广泛,性能稳定,能够满足零售、餐饮、医疗、酒店旅游、交通、政务服务等各类行业的需求。
 (3) 专用打印机
 公司研发、生产和销售的专用打印机设备综合服务商,主要从事标签打印机、票据打印机、工业打印机以及热敏打印机的研发、生产、销售与服务。专用打印机区别于一般办公和家庭打印机,广泛应用于工业、物流、零售、医疗、公安政务、工业制造、医疗卫生、行政执法、食品饮料、金融、能源、电力、公共交通、酒店旅游、安防等行业,为公用事业等行业提供数字化转型和升级服务。
 3. 软件及云服务平台 UEE(UEROVO Enterprise Enabler)
 基于行业客户的智能化应用需求,公司打造了物物快速流、电子商务、零售、生产制造等行业定制化开发了丰富多样的操作软件,应用软件和云服务平台,以智能终端为载体,搭载各个行业深度定制化的操作系统,应用软件和云服务平台,为公司为客户提供多样化、定制化的一体化智能终端解决方案和系统。
 4. 物联网集成应用、智能终端、人工智能、生物识别、边缘计算等技术为行业客户开发多样化的智能终端设备,产品包括智能分拣设备、智能仓储机器人、智能立体仓库、智能物流一体机、快速出库仪、六轴机械臂贴标机等,应用领域包括物流快流、电子商务、零售、生产制造、仓储运输等。
 5. 在年度报告中未报告出存续的债务情况
 (一) 重要事项

三、主要会计数据和财务指标
 (一) 主要会计数据
 单位:人民币元

项目	2023年末	2022年末	比上年末增减(+/-)	2023年1-3月	2022年1-3月	比上年同期增减(+/-)
总资产	2,444,759,727.27	2,442,777,134.61	2,443,930,390.09	-4.06%	2,278,573,013.98	2,281,119,496.85
归属于上市公司股东的所有者权益	1,546,712,832.20	1,733,868,148.46	1,733,868,148.46	-10.79%	1,669,851,309.65	1,669,851,309.65
归属于上市公司股东的净资产	1,546,712,832.20	1,733,868,148.46	1,733,868,148.46	-10.79%	1,669,851,309.65	1,669,851,309.65
归属于上市公司股东的净利润	1,287,740,615.49	1,411,369,123.43	1,411,369,123.43	-10.18%	1,414,568,775.67	1,414,568,775.67
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-166,848,125.64	156,362,278.78	156,362,278.78	-206.70%	153,670,131.31	153,670,131.31
经营活动产生的现金流量净额	225,666,316.96	103,312,250.78	103,312,250.78	118.43%	151,173,180.06	151,173,180.06
归属于上市公司股东的每股收益	4.06	4.07	4.07	-20.77%	4.06	4.06
归属于上市公司股东的每股净资产	4.06	4.07	4.07	-20.77%	4.06	4.06
归属于上市公司股东的每股现金流量	10.24%	9.20%	9.20%	-19.44%	9.49%	9.49%

四、董事会关于报告期内主要经营情况的讨论与分析
 (一) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (二) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (三) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (四) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (五) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (六) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (七) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (八) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (九) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (十) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (十一) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (十二) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (十三) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (十四) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (十五) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 5. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产1,546,712,832.20元,较上年末减少1,733,868,148.46元,降幅为10.79%。
 6. 报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,较上年末减少1,411,369,123.43元,降幅为10.18%。
 7. 报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-166,848,125.64元,较上年末增加156,362,278.78元,增幅为93.99%。
 8. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,较上年末增加103,312,250.78元,增幅为118.43%。
 9. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股收益4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 10. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产4.06元,较上年末减少4.07元,降幅为20.77%。
 11. 报告期内,公司归属于上市公司股东的每股现金流量10.24%,较上年末减少9.20%,降幅为9.49%。
 (十六) 报告期内主要经营情况
 1. 报告期内,公司实现营业收入29,573,299.32元,同比增长14.28%;归属于上市公司股东的净利润1,287,740,615.49元,同比下降10.18%。
 2. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额225,666,316.96元,同比增长118.43%。
 3. 报告期内,公司总资产2,444,759,727.27元,较上年末增加2,443,930,390.09元,增幅为9.98%。
 4. 报告期内,公司归属于上市公司股东的所有者权益1,546,712,832.2